Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30  ноября  2017 года                                                                                   № 271

Об утверждении программы комплексного развития

социальной инфраструктуры Сетищенского сельского поселения

муниципального района «Красненский район» Белгородской

области на  2017 – 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Сетищенского сельского поселения, решением земского собрания Сетищенского сельского поселения от 29.12.2010 г. № 181 «Об утверждении Генерального плана Сетищенского сельского поселения», в целях разработки комплекса мероприятий, направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на территории сельского поселения Сетищенского сельского поселения муниципального района Красненский район» Белгородской области, земское собрание Сетищенского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Сетищенского сельского поселения на 2017 – 2026 годы» (прилагается).

       2. Главе Сетищенского сельского поселения (Карепина Л.В.) обнародовать данное решение в общедоступных местах: Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенском доме культуры, Сетищенской основной школе, в администрации Сетищенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:setische.kraadm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Сетищенского сельского поселения  Карепину Л.В.
[image: image2.png]JLB. Kapennna